
        
 

 
 
 
 
 

Statusrapport Finstadbarneskole-Paviljong 
Markveien 24 

Dato: 20.05.2026 
 

Generelle info 
Gjennom byggeprosessen vil vi publisere statusrapporter som informerer om pågående og 
kommende arbeider. Første statusrapport sendes til nærmeste naboer. Ønsker du å fortsette å 
motta statusrapporter direkte, send en epost til kazhan.haider@nordrefollo.kommune.no . Alle 
statusrapporter legges ut på prosjektets side på kommunens hjemmeside: Nordre Follo kommune - 
Kommunale byggeprosjekter 
 

Prosjektbeskrivelse: 
Nordre Follo kommune skal gjennomføre et midlertidig tiltak ved Finstad skole for å øke skolens 
kapasitet. Prosjektet omfatter flytting og etablering av to eksisterende skolepaviljonger fra Ski skole 
til Finstad skole. Paviljongene skal plasseres på to ulike områder på skoletomten. 
Paviljong C etableres delvis på skolens eiendom og delvis på Granliveien 12, som er ervervet av 
kommunen. Eksisterende bolig på eiendommen skal rives. 
Paviljong D etableres på skolens område, i tilknytning til eksisterende skolebygg. 
I tillegg skal det etableres ny ballbinge og nye lekeapparater på området hvor dagens fotballbane 
ligger. Prosjektet baserer seg på gjenbruk av eksisterende skolepaviljonger og gjennomføres som et 
midlertidig tiltak i påvente av videre avklaringer om fremtidig skolestruktur i Nordre Follo kommune. 
 

Status: 
Byggestart er planlagt til starten av juni 2026. Arbeidene er planlagt å pågå frem til slutten av 
november 2026. Skolen vil være i drift gjennom store deler av anleggsperioden. 
 

Riggeplan og parkering 
Rigg- og anleggsområder etableres i tilknytning til paviljongplasseringene. Anleggsperioden er inndelt 
i to etappe, og adkomst til anleggsområdet er planlagt via både Markveien og Granliveien, avhengig 
av byggetrinn. Anleggstrafikk og transporter vil bli koordinert med skolens daglige drift. Det er 
etablert tidsrom hvor kjøring og transport ikke skal foregå når elevene er ute i friminutt. I perioden 
skolen har sommerferie planlegges det å benytte skolens parkeringsplass, mens det ellers vil bli 
benyttet offentlig parkering samt arealer innenfor byggegjerder. Sikkerhet for elever, ansatte, 
naboer og øvrige brukere vil ha høy prioritet gjennom hele anleggsperioden.  
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Planlagt kommende arbeid: 
Arbeidene omfatter blant annet: 

• Etablering av ballbinge og lekeapparater 
• Rivning av eksisterende bolig på Granliveien 12 
• Grunnarbeider og fundamentering 
• Flytting og etablering av skolepaviljonger 

 

Tidspunkt for drift og støy: 
Arbeidstid vil i hovedsak være mellom kl. 07:00 og 19:00 på hverdager. De største og mest støyende 
arbeidene er planlagt gjennomført i skolens sommerferie for å redusere belastning for elever og 
ansatte. Det er i utgangspunktet ikke planlagt for drift på lørdager, men dette kan forekomme. 
Dersom det blir arbeid på lørdager, skal det tas spesielle hensyn med tanke på oppstarttidspunkt og 
støy. 
Det skal ikke gjennomføres arbeider på byggeplassen som er definert som svært støyende. Det vil 
imidlertid forekomme normal byggestøy. I kommende periode vil støy i hovedsak kunne oppleves i 
forbindelse med riving av eksisterende bolig på Granliveien 12, samt noe gravearbeider. 
Vi håper at anleggsstøyen ikke vil medføre unødige ulemper for omgivelser og brukere av området. 
 
Har du spørsmål  
Har du spørsmål eller innspill vedrørende arbeider på byggeplassen ta kontakt med 
byggeplassadministrasjonen. Vårt mål er å gjennomføre prosjektet på best mulig måte for alle. 
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Hovedbyggeleder fra Nordre Follo Kommune  
Erik Jordal 
erik.jordal@nordrefollo.kommune.no  
Tlf: 458 76 723 
 

Anleggsleder fra Entreprenør Moderne Byggfornyelse AS 
Mikael Hirre  
mh@byggfornyelse.no 
Tlf: 46895648  

 
 

 

 

Med Vennlig hilsen  
Kazhan Haider 
Prosjektleder Nordre Follo kommune 
Kazhal.Mahmoud@nordrefollo.kommune.no 
Tlf: 900 84 083 
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